



Copenhagen Design ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.
1250 København K
CVR-nr. 38286447

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Design ApS
Sankt Annæ Plads 8, 2.
1250 København K

CVR-nr.: 38286447

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Andersen, formand
Kim Lindholm Rasmussen
Lotte Vesterdal Andersen

Direktion

Kim Lindholm Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.871.351 kr, en balancesum på 7.784.843 kr., samt en egenkapital på 2.117.422 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.383.499	2.019.660
Distributionsomkostninger		(137.469)	(260.015)
Administrationsomkostninger		(2.101.207)	(1.899.106)
Driftsresultat		1.144.823	(139.461)
Andre finansielle indtægter	3	31.727	38.043
Andre finansielle omkostninger		(231.199)	(280.637)
Resultat før skat		945.351	(382.055)
Skat af årets resultat		926.000	0
Årets resultat		1.871.351	(382.055)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.871.351	(382.055)
Resultatdisponering		1.871.351	(382.055)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		321.339	284.995
Materielle aktiver		321.339	284.995
Deposita		22.500	22.500
Udskudt skat		1.926.000	1.000.000
Finansielle aktiver		1.948.500	1.022.500
Anlægsaktiver		2.269.839	1.307.495
Råvarer og hjælpematerialer		2.684.765	2.024.874
Varebeholdninger		2.684.765	2.024.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.305.626	1.817.977
Andre tilgodehavender		134.685	48.681
Periodeafgrænsningsposter		0	316.643
Tilgodehavender		2.440.311	2.183.301
Likvide beholdninger		389.928	66.948
Omsætningsaktiver		5.515.004	4.275.123
Aktiver		7.784.843	5.582.618

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.117.422	246.071
Egenkapital		2.167.422	296.071
Ansvarlig lånekapital	4	3.250.000	3.250.000
Anden gæld		57.124	19.253
Langfristede gældsforpligtelser		3.307.124	3.269.253
Bankgæld		1.145.556	918.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.258	992.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Anden gæld		249.483	106.659
Kortfristede gældsforpligtelser		2.310.297	2.017.294
Gældsforpligtelser		5.617.421	5.286.547
Passiver		7.784.843	5.582.618
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	246.071	296.071
Årets resultat	0	1.871.351	1.871.351
Egenkapital ultimo	50.000	2.117.422	2.167.422

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet lønkomensation fra COVID-19 hjælpepakker på i alt 89.290 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.205.652	1.019.862
Pensioner	63.314	32.375
Andre omkostninger til social sikring	15.779	11.053
Andre personaleomkostninger	16.397	(3.774)
	1.301.142	1.059.516
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	31.727	38.043
	31.727	38.043

4 Ansvarlig lånekapital

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital på 3.250 t.kr. fra Jacob Andersen Holding ApS. Lånet forrentes på markedsmæssige vilkår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacob Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
